
 

 

 

 

 

 

 

ZARZĄDZENIE NR 97/2018

REKTORA UNIWERSYTETU SZCZECIŃSKIEGO

z dnia 13 listopada 2018 r.

w sprawie wdrożenia Elektronicznego Zarządzania Dokumentami 
w Uniwersytecie Szczecińskim (EZD EDU)

Na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym 
(Dz. U. z 2018 r. poz. 1668) zarządza się co następuje:

§1

W celu poprawy jakości funkcjonowania uczelni oraz efektywności procesów zarządzania 

Uniwersytet Szczeciński podejmuje działania służące wdrożeniu Systemu Elektronicznego 

Zarządzania Dokumentami (EZD EDU).

§2

Kanclerzowi US mgr inż. Andrzejowi Jakubowskiemu powierza się koordynację i realizację 

zadań związanych z wdrożeniem i realizacją projektu Elektronicznego Zarządzania 

Dokumentami (EZD EDU) w Uniwersytecie Szczecińskim.

§3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


